

Oggetto: Procedura negoziata, ex art. 36 del D.lgs 50/16 e s.m.i. per l'affidamento del servizio di elaborazione di piani, programmi e di attività connesse alla sicurezza stradale. CIG: 7037060D9B.

RISPOSTE A QUESITI POSTI DA SOCIETÀ CONCORRENTI

Quesito n. 1: La garanzia a corredo dell'offerta può essere presentata anche tramite bonifico bancario? Se sì, quali sono gli estremi (intestazione, IBAN e causale) per il versamento?

Risposta n. 1: La risposta è affermativa. Il versamento da effettuarsi su IBAN IT68M0311103253000000097014, deve essere tuttavia obbligatoriamente integrato da dichiarazione da parte di uno dei garanti legittimati (Banche e Compagnie di Assicurazione) dell'impegno a costituire, in caso di aggiudicazione, la garanzia definitiva prevista dall'art.103 del d.lgs. 50/16. Dell'effettuato versamento va dato riscontro scritto nella documentazione amministrativa prodotta in offerta.

Quesito n. 2: E' possibile associarsi con altri professionisti e/o società? Se sì, è possibile associarsi con soggetti destinatari del medesimo invito?

Risposta n. 2: La risposta è affermativa, tuttavia l'Operatore Economico invitato deve rivestire il ruolo di capogruppo all'interno del costituendo R.T.I..

